SPRAVA

E ZerEznic

Priloha ¢. 1

Objednavky na stavebni prace

a) Oznaceni Smluvni strany: STRABAG Rail a.s.

Zeleznitarska 1385/9, Stiekov, 400 03 Usti nad Labem

1CO: 25429949, DIC: CZ25429949

b) Cislo R&mcové dohody: E635-5-1420/2023

c) Specifikace pozadovaného Dila:

v r ¥ [+]

-vyseceni travnich porostu

v z r [+]
-ofez a kaceni stromu
-podbijeni prazct
-vyména prazcl
-dopInéni a Uprava stérkového loze
-dopInéni a Uprava stezek
-vymeéna kolejnic a vyh. soudasti
-dotahovani a pretaceni svérkovych a spojkovych $roubd
-mazani vyhybek

-procisténi prikop

d) Soupis stavebnich praci, doddvek a sluzeb s vykazem vymeér:




Zst. Bohumin

73

74

75

76

276

277

278

279

658

840

877

878

Zst.

73

159

193

195

2/4

5905105030

5905105040

5905110010

5905110020

5909032010

5909032020

5909042010

5909042020

5955101000

9902100600

9903200100

9903200200

022111001

024101001

024101401

K | 5905105030

K | 5907050010

K | 5907050110

Doplnéni KL kamenivem souvisle strojné v
koleji

Doplnéni KL kamenivem souvisle strojné ve
vyhybce

SniZeni KL pod patou kolejnice v koleji

SniZeni KL pod patou kolejnice ve vyhybce

Presna uprava GPK koleje smérové a
vyskové uspofadani prazce dfevéné nebo
ocelové

Pfesna uprava GPK koleje smérové a
vyskové uspofadani prazce betonové

Presna uprava GPK vyhybky smérové a
vyskové uspofadani prazce dfevéné nebo
ocelové

Presna uprava GPK vyhybky smérové a
vyskové uspofadani prazce betonové

Kamenivo drcené $térk frakce 31,5/63 tiidy Bl

Doprava obousmérna (napf. dodavek z
vlastnich zasob zhotovitele nebo objednatele
nebo vyzisku) mechanizaci o nosnosti pfes
3,5 t sypanin (kameniva, pisku, suti,
dlaZzebnich kostek, atd.) do 80 km

Pfeprava mechanizace na misto provadénych
praci o hmotnosti pfes 12 t pfes 50 do 100 km

Preprava mechanizace na misto provadénych
praci o hmotnosti pfes 12t do 200 km

Geodetické prace Kontrola PPK pfi smérové
a vySkové Upravé koleje zaméfenim APK trat
jednokolejna

InZenyrska Cinnost stfeZeni pracovni skupiny
zaméstnancl

InZenyrska ¢innost koordinacni a kompletaéni
¢innost

Bohumin Vrbice

Doplnéni KL kamenivem souvisle strojné v
koleji

Ojedinéla vyména kolejnic sou€asné s

K | 5907015381 | vyménou kompletl a pryzové podlozky tvar

uIC60, 60E2

Déleni kolejnic fezanim nebo rozbrousenim
soustavy UIC60 nebo R65

Déleni kolejnic kyslikem soustavy UIC60
nebo R65

Priloha ¢. 1

Obj. €.9 na stavebni prace Frenstat pod Radhodtém &j. 17667/2022 SZ-OR OVA-ST

m3

m3

km

km

km

kus

kus

km

hod

hod

m3

kus

kus

Sbornik

[ UoZI 01

2022

‘ Sbovrnl’k
" UOZI 01
| 2022

Sbovrnl’k
UuoZl 01

112022

Sbornik

| uozio1
2022

Sbovrnl’k
UuoZzl 01

'| 2022
| Sbornik
" UOZI 01
| 2022

Sbovrnl’k
UuoZzl 01
2022

.| Sbornik

UoZI 01

| 2022
.| Sbornik

uozi o1
2022

Sbovrnl’k
UuoZzl 01

12022

Sbornik
UoZ1 01
2022

Sbornik

" UOZI 01

2022
Sbornik

"l UOZI 01

2022
Sbornik

‘luozl 01

2022

‘ Sbovrnl’k
"1 UoZI 01
| 2022

Sbornik
UoZI 01
2022

Sbornik
UoZI 01
2022

Sbornik
UoZI 01
2022

Sbornik
UoZI 01



197

277

300

303

450

454

459

465

644

645

650

651

658

840

877

5907055010

5909032020

5910040030

5910040120

5913025030

5913030030

5913035210

5913040210

7592007120

7592005120

7594107360

7594105360

5955101000

9902100600

9903200100

024101001

024101401

Vrtani kolejnic otvor o priméru do 10 mm

Presna uprava GPK koleje smérové a
vyskové uspofadani prazce betonové

Umoznéni volné dilatace kolejnice demontéz
upeviovadel bez osazeni kluznych podloZzek
rozdéleni prazed "u"

Umoznéni volné dilatace kolejnice montaz
upeviovadel bez odstranéni kluznych
podloZek rozdéleni prazcl "d"

Demontéaz dili pFejezdu celopryZzového v
koleji nabéhovy klin

Montéz dill prejezdu celopryZzového v koleji

nabéhovy klin

Demontaz celopryZzové prejezdové
konstrukce silné zatiZené v koleji ¢ast vnéjsi
a vnitini bez zédvérnych zidek

Montéz celopryZové pfejezdové konstrukce
silné zatizené v koleji ¢ast vnéjsi a vnitini bez
zavérnych zidek

Demontaz informacéniho bodu MIB 6

Montaz informaéniho bodu MIB 6

Demontaz lanového propojeni stykového €.v.

70 301

Montéz lanového propojeni stykového &.v. 70

301

Kamenivo drcené $térk frakce 31,5/63 tiidy Bl

Doprava obousmérna (napf. dodavek z
vlastnich zasob zhotovitele nebo objednatele
nebo vyzisku) mechanizaci o nosnosti pfes
3,5 t sypanin (kameniva, pisku, suti,
dlaZzebnich kostek, atd.) do 80 km

Pfeprava mechanizace na misto provadénych
praci o hmotnosti pfes 12 t pfes 50 do 100

km

InZenyrska &innost stfeZeni pracovni skupiny

zaméstnancl

InZenyrska ¢innost koordinaéni a kompletaéni

¢innost

2022

kus

km

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

hod

hod

3/4

ornik
DZI1 01
22
ornik
DZI1 01
22
yornik
>Z1 01
22
yornik
DZI1 01
22
yornik
D71 01
22
ornik
DZ1 01
22
ornik
D71 01
22
ornik
DZI1 01
22
ornik
>ZI1 01
22
yornik
>Z1 01
22
yornik
DZI1 01
22
yornik
D71 01
22
ornik
271 01
122

)ovrnl’k
271 01
22

yornik
>Z1 01
22
yornik
DZI1 01
22
ornik
D71 01
22



e) Kontaktni osoba Objednatele:

Prijatou Cenu Dila, kterd predstavuje predpoklddanou hodnotu dil¢i zakazky, urCenou na
I w I I w w 7 x I P I v v = [+]
zakladé vykazu vymér ocenéného dle jednotkovych cen v Soupisu praci, popr. dalsimi zpusoby

dle Ramcové dohody: 1 529 828,45 ,-K¢

f) Pozadovany Den zahajeni stavebnich praci na Dile, poZadované lhity pro dokon&eni Dila,

pripadné jednotlivych Césti Dila_a terminy a rozsah vyluk pro provedeni Dila (jsou-li
potiebné):

Pozadovany Den zahajeni stavebnich praci: 1. 5.2023

Pozadované lhity pro dokoné&eni Dila, pfipadné jednotlivych &asti: 31. 5.2023

Terminy a rozsah vyluk pro provedeni Dila:

g) Misto realizace Dila (Stavenisté):

-zst. Bohumin

-trat Bohumin - Dé&tmarovice

h) PoZadavky na zpUsob fakturace Dila: mési¢né

Datum: 27. 4.2023

Priloha €. 1
a/a Obj. &.9 na stavebni prace Frenstat pod Radhost&m ¢&j. 17667/2022 SZ-OR OVA-ST



		2023-05-04T11:31:52+0000




