

## Příloha č. 1

# Objednávky na stavební práce

a) Označení Smluvní strany: STRABAG Rail a.s.

Železničářská 1385/9, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem

IČO: 25429949, DIČ: CZ25429949

b) <u>Číslo Rámcové dohody</u>: E635-S-1420/2023

c) Specifikace požadovaného Díla:

-vysečení travních porostů

-ořez a kácení stromů

-podbíjení pražců

-výměna pražců

-doplnění a úprava štěrkového lože

-doplnění a úprava stezek

-výměna kolejnic a výh. součástí

-dotahování a přetáčení svěrkových a spojkových šroubů

-mazání výhybek

-pročištění příkop

d) <u>Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr</u>:

#### Žst. Bohumín

73	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	
74	K	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	
75	K	5905110010	Snížení KL pod patou kolejnice v koleji	km	
76	K	5905110020	Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce	m	ŧ
276	К	5909032010	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	
277	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	
278	К	5909042010	Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	<u></u>
279	K	5909042020	Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové	m	:
658	М	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy Bl	t	
840	K	9902100600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 80 km	t	
877	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	
878	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	
2	К	022111001	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná	km	
6	K	024101001	Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců	hod	
7	K	024101401	Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost	hod	

#### Sborník UOŽI 01 2022 Sborník UOŽI 01 2022

### Žst. Bohumín Vrbice

2				
73	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3
159	K	5907015381	Ojedinělá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tvar UIC60, 60E2	m
193	K	5907050010	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením soustavy UIC60 nebo R65	kus
195	K	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem soustavy UIC60 nebo R65	kus

Sborník	
UOŽI 01	
2022	
Sborník	
UOŽI 01	
2022	
Sborník	
UOŽI 01	
2022	
Sborník	
UOŽI 01	
	_

197	К	5907055010	Vrtání kolejnic otvor o průměru do 10 mm	kus
277	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km
300	K	5910040030	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "u"	m
303	K	5910040120	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m
450	K	5913025030	Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji náběhový klín	kus
454	K	5913030030	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji náběhový klín	kus
459	K	5913035210	Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m
465	K	5913040210	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m
644	K	7592007120	Demontáž informačního bodu MIB 6	kus
645	K	7592005120	Montáž informačního bodu MIB 6	kus
650	K	7594107360	Demontáž lanového propojení stykového č.v. 70 301	kus
651	K	7594105360	Montáž lanového propojení stykového č.v. 70 301	kus
658	M	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy Bl	t
840	K	9902100600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 80 km	t
877	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus
6	K	024101001	Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců	hod
7	K	024101401	Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost	hod

orník OŽI 01 22
orník OŽI 01 22
orník OŽI 01 122
orník OŽI 01 22
orník OŽI 01 22
orník OŽI 01 22
orník OŽI 01 22

2022

e) Kontaktní osoba Objednatele:

<u>Přijatou Cenu Díla, která představuje předpokládanou hodnotu dílčí zakázky, určenou na základě výkazu výměr oceněného dle jednotkových cen v Soupisu prací, popř. dalšími způsoby dle Rámcové dohody:</u> **1 529 828,45 ,-Kč** 

f) <u>Požadovaný Den zahájení stavebních prací na Díle, požadované lhůty pro dokončení Díla, případně jednotlivých Částí Díla a termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné):</u>

Požadovaný Den zahájení stavebních prací: 1. 5.2023

Požadované lhůty pro dokončení Díla, případně jednotlivých částí: 31. 5.2023

Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla:

- g) <u>Místo realizace Díla (Staveniště):</u>
  - -žst. Bohumín
  - -trať Bohumín Dětmarovice
- h) Požadavky na způsob fakturace Díla: měsíčně

Datum: 27, 4,2023